

# **Totalproduktion ApS**

**Mose Alle 7B  
2610 Rødovre**

**CVR-nr. 26 75 53 95**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. maj 2021

---

Frantz Arnold Osmark  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Totalproduktion ApS Mose Alle 7B 2610 Rødovre  CVR-nr.: 26 75 53 95  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 28. juni 2002 Regnskabsår: 19. regnskabsår  Hjemsted: Rødovre
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Kaltoft, formand Frantz Arnold Osmark Guido Liebgen Scott Bradford Green
<b>Direktion</b>	Frantz Arnold Osmark, direktør
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed med speciale indenfor film-, teater- samt udstillingsaktiviteter samt være producent af teaterforestillinger og lignende.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 28.289, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 243.437.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.640</b>	<b>-304.399</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-577.206</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.640</b>	<b>-881.605</b>
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>1.451.832</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-10.640</b>	<b>570.227</b>
Finansielle omkostninger		<u>-8.877</u>	<u>-118.279</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.517</b>	<b>451.948</b>
Skat af årets resultat		<u>-8.772</u>	<u>-58.284</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-28.289</u></b>	<b><u>393.664</u></b>
Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		<u>-28.289</u>	<u>143.664</u>
		<b><u>-28.289</u></b>	<b><u>393.664</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>6.513</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.513</b></u>	<u><b>0</b></u>
Værdipapirer		<u>1.166</u>	<u>1.216</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>1.166</b></u>	<u><b>1.216</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>250.758</b></u>	<u><b>780.278</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>258.437</b></u>	<u><b>781.494</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>258.437</b></u></u>	<u><u><b>781.494</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		230.000	230.000
Overført resultat		13.437	41.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>243.437</u></b>	<b><u>521.726</u></b>
Selskabsskat		0	229.768
Anden gæld		15.000	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>259.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>259.768</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>258.437</u></u></b>	<b><u><u>781.494</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	576.833
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>373</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>577.206</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aida Holding ApS, CVR-nr. 40218718 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.